SE DOS SANTOS

CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de Mato Grosso do su1

CAPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 058/2024 — DE 10 DE SETEMBRO DE 2024.

0 vereador DONIZETE JOSÉ DOS SANTOS no uso de suas atribuições legais, apresenta A.
Mesa Diretora para que seja submetido a apreciação do Colendo Plenário a seguinte:

INDICAÇÃO

INDICO A Mesa Diretora que ouvido o Douto Plenário, que é soberano, e
após a aprovação, seja enviado expediente ao Prefeito Municipal o Senhor VALDIR
LUIZ SARTOR para que o mesmo autorize ao órgão competente a CONSTRUIR DOIS
QUEBRA MOLAS NA AVENIDA DOS IPÉS — JARDIM AMÉRICA, NA ALTURA
(ENTRE) OS NÚMEROS 949 E 961.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS — MS AOS DEZ
DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E QUATRO.

I

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail camaradeodapolis@live.com  Deodapolis-MS

CAMARA

Protocol

Em

CIPAL DE DEODAPOI„.
1

1S1+17

Porple-mcin  ,6 3
ie/1/3/2.4 ,0

natura do Respoosavol

• • 	'1ARA MUNICIPAL. DE DEODAPOLISIMS

'1X;:„ • 	foi discutido. votado o APROVADO

etn_ 4(4'4_4ØIscuss5o e votaoo, nes

em, /‘
de 20.

SECRETARI

	Page 1
	Page 2